



نیکوکار گرامی باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمکهای خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ع) خراسان شمالی

استاندار:

توزیع عادلانه خدمات و امکانات در خراسان شمالی یک ضرورت است

اخبار

۳۰۶ هکتار زمین دولتی برای اجرای مسکن دولتی در خراسان شمالی تأمین شد

معاون فنی و عمرانی شهرداری بجنورد:

موظف به تأمین فضای مناسب برای ورزش بانوان در بجنورد هستیم

ورزش

گفتگو با مدال آور نصف جهانی؛

با انتخاب مسیر درست، مستعد بودن و بستر سازی موفق می‌شوید

اقتصاد

پلاسی بافی میراث عشایر خراسان شمالی



رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم تبریز

جزو منتقدان اقتصاد کشور هستیم

دشمن به مراکزی که در پیشرفت انقلاب تأثیر دارند تهمت می‌زند؛ امروز نوبت سپاه است

میز خیر

نام دولت هم از تندروی علیه هنرمندان انتقاد کرده، چه اصراری دارید آنها را به عناد و لجاجت برسانید؟

روزنامه ایران نوشت: موضع اصولی همواره به معنای آرایش تهاجمی گرفتن به هرگونه اظهارنظری بی‌آنکه زمینه و پیشینه و گوینده آن سخن را بشناسیم نیست. برخورد با هنرمندان نباید به گونه‌ای باشد که آنها را به ورطه لجاجت و عناد سوق دهد. برخوردی تند و به ظاهر انقلابی گاه نه تنها هودهای نمی‌بخشد بلکه تکمیل‌کننده پازل دشمنان و براندازانی می‌شود که به دنبال غیرت‌سازی هنرمندان با نظام و انقلاب‌اند. موضعگیری‌های تند، سنجیده و کوتاه‌فکرانه برخی علیه اظهارنظر کوچک هنرمندی در نشست رسانه‌ای بعد از آکران یک فیلم، می‌تواند به ضد هدف خود بدل شود و جز ایجاد هزینه نتیجه‌ای ندارد. اینکه اظهارات احساسی و بی‌قصد و غرض یک فیلمنامه نویس در فضای هیجانی پرسش و پاسخ‌های نشست‌های رسانه‌ای فجر را دستمایه تفسیرهای فقهی و فلسفی کنیم و با زشت‌ترین عبارات به هنرمندی که اثرش را راهی جشنواره فجر انقلاب کرده است حمله کنیم، با کدام عقل سلیم تأیید می‌شود؟ ایجاد ستیز اجتماعی در جامعه ما با هر پنهان کوچکی، خواست دشمنان این ملت است. شناخت اصل و فرع، طمأنینه، رواداری، موضعگیری سنجیده و جلوگیری از دامن زدن به فضای ستیز اجتماعی راهبردی است که اراده دشمن را خنثی می‌کند.

وام فرزنداناری ۱۰۰۰ میلیونی به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

در بودجه سال آینده برای خانوارهایی که صاحب چندین فرزند می‌شوند، وام و تسهیلات متعددی در نظر گرفته شده است. از وام فرزنداناری تا وام ودیعه، خرید یا ساخت مسکن. بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق، مبلغ وام فرزنداناری از ۲۰ میلیون تومان شروع می‌شود و سقف آن ۱۰۰ میلیون تومان است. مبلغ وام فرزنداناری به ازای فرزند اول ۲۰ میلیون تومان، به ازای فرزند دوم ۴۰ میلیون تومان، به ازای فرزند سوم ۶۰ میلیون تومان، به ازای فرزند چهارم ۸۰ میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم و بیشتر از آن، ۱۰۰ میلیون تومان است. جز وام فرزنداناری، اگر خانواده‌ای صاحب فرزند سوم و بیشتر شود، می‌تواند از وام قرض‌الحسنه خرید، ساخت یا وام ودیعه مسکن استفاده کند. مبلغ این وام ۲۲۰ میلیون تومان است و زمان بازپرداخت آن ۲۰ سال است. /تجارت‌نیوز

۲۰ هزار میلیارد تومان چک برگشت خورد

تازه‌ترین گزارش بانک مرکزی از وضعیت چک‌های برگشتی در دی‌ماه امسال نشان می‌دهد که بالغ بر ۵۵۳ هزار فقره چک به ارزش ۳۰۵ هزار میلیارد ریال برگشت خورده که نسبت به آذرماه از حیث تعداد ۱۶ درصد و از حیث مبلغ ۱۹۶ درصد رشد داشته است. در ماه گذشته در استان تهران حدود ۱۵۷ هزار فقره چک به ارزش بیش از ۱۲۵ هزار میلیارد ریال به دلایل مختلف از جمله کمبود یا کسری وجه پاس نشده که از نظر تعداد ۷۶ درصد و از نظر ارزش ۹۸ درصد کل چک‌های می‌بده شده در کشور را به‌خود اختصاص داده است. /همشهری

سرنوشت موتورهای جستجوگر ایرانی یا هزینه‌های میلیاردی چه شد؟

با وجود اینکه چندین موتور جستجوگر ایرانی طی یک دهه گذشته به وجود آمدند، اما به نظر می‌رسد آن‌ها موفق نبودند که جایگزین موتورهای جستجوی خارجی و شناخته شده مانند گوگل، Yahoo، کروم و ... شوند.

موتور جستجوگر پارسیک

پارسیک اولین موتور جستجو ایرانی است. این موتور جستجوگر در سال ۱۳۸۱ راه‌اندازی و در دسترس قرار گرفت. اما یکی از ضعف‌های اصلی که این جستجوگر دارد، این است که فقط امکان جستجو در وب را دارد و تصاویر و ویدئو را سرچ نمی‌کند.

سرنوشت یوز معروف چه شد؟

طراحی و ساخت این موتور جستجوگر در اوایل سال ۱۳۸۸ توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، آغاز و در بهمن سال ۱۳۹۳ افتتاح شد. طبق گزارشات برای پروژه «یوز» حدود هفت میلیارد تومان هزینه شد. اما امروزه این مرورگر دیگر قابل استفاده نیست.

همزمان با تولد موتور جستجوی یوز، جستجوگرهای دیگری هم متولد شدند. اما براساس گزارش‌ها آن‌ها نیز مانند جستجوگر از سرنوشت زیاد خوبی نداشتند. چرا که تقریباً اغلب آن‌ها از کار افتادند. /تجارت‌نیوز

تمهید گرفتن از مهمانان برنامه!

محمد رحمانی نویسنده و پژوهشگر تاریخ در صفحه اینستاگرامش مطلبی در ارتباط با دعوت به برنامه تلویزیونی بدون توقف در شبکه سه منتشر کرده است که جالب توجه است، او نوشت:

«چند روز پیش تماسی داشتم و از آن سبوی خط برای برنامه تلویزیونی با موضوع رضا شاه دعوت شد؛ عرض کردم به علت سانسورهای سلیقه‌ای که ماحصل عدم فهم تاریخ است بنا حضور ندارم که با اصرار و پیگیری عوامل برنامه "بدون توقف" احساس کردم عدم پاسخ مثبت بی‌توجهی به فرصت‌ها برای بسط آموزش عمومی تاریخ و خدایی ناکرده ممکن است از حب نفس باشد.

خلاصه که با وجود حال نامساعد بدین‌ترقم تا پنجشنبه بیست و هشتم بهمن به استودیو ضبط این برنامه در اطراف فرودگاه مهرآباد بروم!

ساعت شش صبح برخاستم و مطابق برنامه طوری با وسیله شخصی حرکت کردم که یک ربع پیش از ساعت هشت در استودیو حاضر باشم!

بگذریم که تازه ساعت نه عوامل اصلی رسیدند و حوالی ساعت ده استارت نصب میکرفن و ... زدند؛ در همین احوال یکی از عوامل دو برگ کاغذ جلویم گذاشت و گفت امضا کن یک برگ که اطلاعات کامل هویتی، تحصیلاتی و ... بود. اما برگ دیگر تمهید عجیبی بود که تضمین می‌خواست به «لگو انقلاب اسلامی» وفادار باشم و در رابطه با برنامه در فضای مجازی و اجتماعات تکویم و اگر هم برنامه کلا پیش نشد جای اعتراض ندارم!

خب من سال‌ها در برنامه‌های مختلف رادیو و گاه تلویزیون دعوت شدم و این تمهید عجیب و غریب بدعتی زشت و توهین آمیز بود که خلاف مهمان‌نوازی محسوب می‌شد! ما حتی وقتی به جلسه خصوصی با رهبر انقلاب یا رئیس جمهور یا عالی‌ترین فرماندهان نظامی دعوت می‌شدیم، هیچ تمهیدی اخذ نمی‌شد؛ بدیهی است شرط اخلاقی نیز حفظ حرمت میزبان است! خلاصه که گفتم امضا نمی‌کنم و گفتند پس نمی‌شود و بعد چند ساعت معطلی برگشتم منزل!

بند احتمالی اوکراین بر اقتصاد ایران چه تاثیری دارد؟

عضو هیئت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و اوکراین اظهار داشت: بسیاری از شرکت‌های ایرانی در این کشور زمین‌های بسیار بزرگی گرفتند و در تولید گندم، غلات و ... در اوکراین کار می‌کنند. سیدرضا نورانی در مورد وضعیت تجارت ایران و اوکراین در صورت بروز جنگ بین این کشور با روسیه اظهار کرد: اوکراین یک بازار اصلی برای صادرات محصولات ما نیست که نگران وضعیت صادرات خود در صورت وقوع جنگ باشیم. بیشتر تعاملات تجاری ایران و اوکراین در حوزه کشاورزی است، با این حال اگر جنگی صورت بگیرد مثل بقیه کشورهای دیگر جنگ احتمالاً تا پایان جنگ صادرات و وارداتی نخواهیم داشت. بوی افزود: جنگ پیش‌بینی شده میان اوکراین و روسیه، یک جنگ سیاسی خواهد بود نه اقتصادی و اگر چنین جنگی در بگیرد، مدت زمان طولانی ادامه نخواهد داشت؛ بنابراین به علت ماهیت سیاسی آن و احتمال پایین طولانی شدن این جنگ در بلندمدت تأثیری بر روابط تجاری ایران و اوکراین نخواهد داشت. نورانی تصریح کرد: قبل از اینکه حتی اتفاقی رخ دهد شاهد افزایش قیمت نفت بودیم، همین موضوع روی قیمت تمام شده تأثیرگذار است. در صورتی که جنگ رخ دهد اولین فشاری که روی قیمت تمام شده می‌آید، هزینه‌های حمل و نقل است که در مناطق جنگی به دلیل ناامنی جاده‌ها، هزینه‌های آن چندبرابر و حتی حمل و نقل با کشتی هم به علت افزایش قیمت حامل‌های انرژی گران می‌شود. بوی متذکر شد: بنابراین اگر جنگ رخ دهد تجارت ایران با روسیه نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد، گرچه مرادفات ایران با دیگر کشورهای ااروسا به متوال قبل می‌تواند ادامه داشته باشد.

تعرفه عوارض و بهای خدمات

و سایر در آمد متعلق سال ۱۴۰۱ شهرداری صفی آباد

به اطلاع کلیه شهروندان شهر صفی آباد می‌رساند در راستای اجرای ماده ۴۷ قانون شهرداری‌ها تعرفه عوارض و بهای خدمات و سایر درآمد‌ها محلی شهرداری صفی آباد جهت اجرا در سال ۱۴۰۱ طبق مصوبه صورت جلسه شماره ۱۵ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ به تأیید شورای اسلامی شهر رسیده و از ابتدای سال ۱۴۰۱ قابل اجرا می‌باشد

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر صفی آباد

شماره تماس: ۱۳۷۲۳۶۱

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۹۵۴ ش ۲ اجرا احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له فاطمه احمدی طراقی و محکوم علیه مرتضی سلطانی که با عنایت به توقیف ملک محکوم علیه و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک - کارشناسی در رابطه با دعوی خانم فاطمه احمدی طراقی به طرفیت آقای مرتضی سلطانی مبنی بر مطالبه مهریه در رابطه با ارزیابی شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مجزی شده از پلاک ۹۹۱ فرعی از ۱۵۸-اصلي بخش ۲ بجنورد واقع در بجنورد- گلستان شهر پروژه تعاونی مهر ۴ بلوک ۵ طبقه چهارم واحد ۳، اینجانب مرتضی فرامرزی کارشناس منتخب در موعد مقرر به محل وقوع ملک مراجعه که نتیجه کارشناسی مطابق عرف محل و قیمت عادلانه روز به شرح ذیل عرض و گزارش می‌گردد: الف) مشخصات سند: شش‌دانگ اعیانی یک‌دستگاه آپارتمان مفروز و مجزی شده از ۹۹۱ فرعی از ۱۵۸-اصلي بخش ۲ بجنورد واقع در گلستان شهر- پروژه تعاونی مهر ۴ بلوک ۵ طبقه چهارم واحد ۳ به مساحت تقریبی ۷۵ مترمربع (فاقد تفکیک آپارتمانی) ب) مشخصات فنی ساختمان: نوع سازه = بتنی، نوع سقف = تیرچه بلوک، سیستم مقاوم در برابر نیروهای جانبی = قاب خمشی، پنجره‌ها = پی‌وی‌سی، تکف = سرامیک، نمای داخلی = گچ، نمای بیرونی = سنگ، آشیزخانه = سرامیک، کابینت‌ام‌دی‌اف -دارای یکج - فاقد شوفاژ، آسانسور = برقرار نیست. امتیازات = کامل و ... نظریه کارشناسی: با توجه به مراتب فوق الذکر و بررسی عمل مطابق عرف محل و قیمت عادلانه روز شش‌دانگ اعیانی آپارتمان مفروز مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۹۱ فرعی از ۱۵۸-اصلي بخش ۲ بجنورد در دو حالت به شرح ذیل مورد ارزیابی قرار گرفت، لذا مراتب جهت بهره برداری به حضور ایفاد می‌گردد: (۱) در صورت قسط بندی وام و پرداخت بروز اقساط مجموعاً به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دویست و سی میلیون تومان) (۲) در صورت عدم قسط بندی وام مجموعاً به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دویست میلیون تومان) و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت نماید. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعیمی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

دائورز اجرای احکام مدنی بجنورد - عطارد

م‌الف: ۸۱۰

مزایده نوبت اول

در خصوص پرونده کلاسه ۹۱۰۱۹۷ ش یک اجرا احکام مدنی بجنورد محکوم له سیده سمیه شاکری و محکوم علیه سید حسن شاکری مبنی بر پرداخت مهریه با عنایت به توقیف سهام محکوم علیه در شرکت تعاونی کامیون داران شهید بهشتی بجنورد ارزیابی آن به شرح ذیل: در خصوص ارزیابی شرکت تعاونی کامیون داران شهید بهشتی بجنورد تاریخ ارزیابی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ به شرح زیر می‌باشد.

زیدف روش های ارزیابی سهام ارزش تقریبی هر سهم به ریال ارزش کل سهام - ریال

۱- ارزش روز خالص داراییها ۵۳۰۹۰۹۵۳ ریال ۳۰۷۶۰۸۱۹۸۲۶۲۸

۲-برمینارزش اسمی سهام ۲۴۰۰۰۰ ۱/۳۹۰/۵۶۰۰۰۰

۳-برمینارزش ویژه دفتری ۶۰۷۴۴۱۹ ۳۵/۱۹۵/۱۸۴۰۵۲

توضیح اینکه با توجه به پیگیری های فراوان تراز مالی حسابرسی نشده شرکت تعاونی کامیون داران شهید بهشتی بجنورد اخذ گردید و بررسی های صورت گرفته به استناد نظریه ۱۴۰۰۲۲۲۲۲۲۲۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵ کارشناس محترم ماشین آلات و تاسیسات کارخانه و نظریه کارشناسی راه و ساختمان و نقشه برداری بشماره ۱۴۰۰۲۲۲۲۲۲۲۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ و همچنین تراز مالی حسابرسی نشده بتاريخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ می‌باشد. ارزش روز دارائی‌ها برای هر سهم ۱۷۹۴/۵۳ میلغ ۵۳۲/۰۹/۹۵۳ ریال و برای ۱۰ سهم مبلغ ۵۳۲۰۹/۹۵۳ ریال اعلام می‌گردد. ارزش بر مینا اسمی هر سهم از ۱۷۹۴/۵۳ میلغ ۲۴۰/۰۰۰ ریال اعلام می‌گردد و برای ۱۰ سهم مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰ ریال اعلام میگردد ارزش بر مینای ارزش ویژه دفتری برای هر سهم از ۵۷۹۴/۵۳ میلغ ۶۰۷۴۴۱۹ ریال اعلام میگردد و برای ده سهم ۶۰۷۴۴۱۹۰ ریال اعلام میگردد توضیح اینکه چنانچه ارائه این نظریه استناد و مدارکی و گزارش مستندی ارائه گردد تغییر قیمت پایه سهام حاضر و پس از بررسی محتمل می‌باشد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل سهام توقیفی محکوم علیه در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ ساعت ۱۱:۳۰ و ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و کل مبلغ پیشنهادی قبلاً برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

دائورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری - کتانی

م‌الف: ۱۳۷۵۸۴

خبر

طرح توسعه بیمارستان پورسینای آسخانه مجوز ادامه کار گرفت

معاون توسعه مدیریت دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: طرح توسعه بیمارستان پورسینای آسخانه مجوز ادامه کار گرفت.

دکتر براتی زاده در گفت و گو با ایستنا با اشاره به اینکه بیمارستان پورسینای آسخانه ۲۳ تخت خوابی بوده است، اظهار کرد: با توجه به اینکه این بیمارستان در مسیر تردد زائران حرم مطهر امام رضا(ع) قرار دارد و از سوی دیگر جمعیت شهرستان مانه و سملقان افزایش پیدا کرده و بیمارستان معین شهرستیان راز و جرگلان و جاجرم نیز می باشد، پیگیری ها برای توسعه بیمارستان در سال های گذشته انجام و مقرر شد به ۶۴ تخت خواب افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه عملیات ساخت طرح توسعه این بیمارستان آغاز و به مدت هفت ماه متوقف شده بود، بیان کرد: به علت گرفتن اشکالاتی که معاون عمرانی استاندار پیشین گرفته بود ادامه این پروژه متوقف شده بود.

دکتر براتی زاده افزود: از آنجاییکه پیمانکار اجرای پروژه می توانست ختم پیمان بگیرد و این امر سبب می شد تا پیمانکار رقم های جدیدی را اعلام و در این صورت دانشگاه علوم پزشکی استان متضرر شود، پیگیری ها برای ادامه فعالیت انجام و مجوزهای ادامه فعالیت اخذ شد. وی با بیان اینکه طرح توسعه بیمارستان پورسینای آسخانه ملی است و اعتبارات اختصاص یافته برای آن نیز ملی می باشد، ادامه داد: تلاش ما بر این است تا تعداد تخت های این بیمارستان را به ۹۶ بزرسانیم که در این ارتباط چانه زنی ها نیز در حال انجام است.

این مقام مسئول تصریح کرد: اعتباری که برای ساخت این پروژه در سال جاری وجود داشته ۱۱ میلیارد تومان بوده است و خوشبختانه مطالبات این پروژه نیز چندان نیست.

به گفته وی مجوز اخذ شده برای یک سال و برای سال ۱۴۰۱ بوده است.

تیب بیش از ۱۱ هزار واقعه ولادت در خراسان شمالی

مدیر کل ثبت احوال خراسان شمالی از ثبت ۱۱ هزار و ۷۷۹ واقعه ولادت طی ۱۰ ماهه سال جاری خبر داد. علی زاهدی‌نیا، با اشاره به اینکه ۴۹۹ هزار و ۵۳۳ نفر از جمعیت استان را مردان و ۲۷۴ هزار و ۲۴۱ نفر از زنان تشکیل می دهند، اظهار کرد: با توجه به اطلاعات پایگاه ثبت احوال، ۱۴۷ هزار و ۳۳ نفر از ابتدای تاسیس ثبت احوال استان به نام مبارک علی و ترکیبات آن در استان نامگذاری شده‌اند که این رقم حدود ۲۹.۴ درصد از جمعیت مردان در پایان دی ماه سال جاری است.

زاهدی نیان ادامه داد: طی ۱۰ ماهه سال جاری تعداد ۱۱ هزار و ۷۷۹ واقعه ولادت در خراسان شمالی به ثبت رسیده است که ۵۲۰ نفر از این تعداد با نام مبارک علی و ترکیبات آن نامگذاری شده‌اند. وی اضافه کرد: پنج نام منتخب مردان در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۰، محمد، امیرعلی، آریا، علی و امیرحسین است که این نام نشان دهنده علاقه و ارادت مردم استان به خاندان عصمت و طهارت و در واقع بیانگر رفتارهای فرهنگی مردم براساس آموزه‌های دینی است.

تیب نام نهمین آزمون استخدامی فراگیر کشوری آغاز شد

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: تیب نام نهمین آزمون استخدامی فراگیر سراسر کشور در سایت سازمان سنجش آغاز شده است که سهمیه خراسان شمالی از این آزمون استخدام سراسری، جذب ۳۸۳ نفر نیرو است. حسین فرجی، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی در گفت و گو با عصرآنرک، در واقع باره اظهار کرد: این آزمون از ۲۷ بهمن ماه جاری آغاز شده و تا دو اسفند ماه امسال ادامه دارد.

فرجی گفت: سهم خراسان شمالی از این آزمون به منظور جذب ۳۸۳ نفر نیرو برای ۱۳ دستگاه اجرایی استان است. وی با بیان اینکه این آزمون در دو مرحله برگزار می شود، افزود: مرحله اول این آزمون سراسری اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی که سهمیه استخدام این دستگاه اجرایی در استان برای جذب ۳۳۶ نفر است.

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی همچنین عنوان کرد: مرحله دوم این آزمون برای سایر دستگاه های اجرایی است که سهمیه استخدام نیرو برای این دستگاه ها برای جذب ۵۷ نفر است. وی یادآور شد: تاریخ توزیع کارت آزمون برای نهاد آموزش و پرورش ۱۳ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ و همچنین تاریخ توزیع کارت سایر دستگاه های نی نیز در ۲۸ تیرماه سال ۱۴۰۱ هستند. فرجی همچنین گفت: تاریخ برگزاری آزمون آموزش و پرورش ۱۶ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ و تاریخ برگزاری آزمون سایر دستگاه های اجرایی نیز ۳۱ تیر ماه سال ۱۴۰۱ هستند.

مصوبه دولت قبل در خصوص تعیین شهرهای غیر برخوردار باید ابطل شود

استاندار خراسان شمالی با اشاره به عدم وجود هیچ یک از شهرهای استان در مصوبه شهرهای غیر برخوردار که توسط دولت قبل تنظیم شده، گفت: باید این مصوبه حداقل در خصوص خراسان شمالی لغو شود. محمدرضا حسین نژاد در گفتگو با مهر اظهار کرد: در دولت قبل توسط معاون اول رئیس جمهور مصوبه‌ای تنظیم شد که در آن شهرهای غیر برخوردار مشخص شدند. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: نمی دلم معیار دولت برای تعیین این شهرها چه بوده و چطور خراسان شمالی با این همه مصیبت داری شهر غیر برخوردار نیست. وی افزود: نامی به معاون اول رئیس جمهور ارسال کردیم تا این مصوبه حداقل در خصوص خراسان شمالی ابطل شود. حسین نژاد گفت: البته بانک‌ها موظفند همانند گذشته به مردم تسهیلات دهند.

توزیع عادلانه خدمات و امکانات در خراسان شمالی یک ضرورت است



ورود دادگستری خراسان شمالی به پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره به ورود دادگستری برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی، گفت: طلاق، اعتیاد و فضای مجازی جزو ابر آسیب های اجتماعی هستند. ، حجت السلام رضا براتی زاده در اختتامیه نخستین جشنواره ارتقای سلامت اجتماعی که در سالن جلسات اداره کل دامپروزی خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: دادگستری خراسان شمالی برای رفع و کاهش آسیب‌های اجتماعی ارتباط مؤثری با سپاه دارد.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی همگام با اشاره به ورود دادگستری برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی، گفت: طلاق، اعتیاد و فضای مجازی جزو ابر آسیب های اجتماعی هستند. ، حجت السلام رضا براتی زاده در اختتامیه نخستین جشنواره ارتقای سلامت اجتماعی که در سالن جلسات اداره کل دامپروزی خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: دادگستری خراسان شمالی برای رفع و کاهش آسیب‌های اجتماعی ارتباط مؤثری با سپاه دارد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی همگام با اشاره به ورود دادگستری برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی، گفت: طلاق، اعتیاد و فضای مجازی جزو ابر آسیب های اجتماعی هستند. ، حجت السلام رضا براتی زاده در اختتامیه نخستین جشنواره ارتقای سلامت اجتماعی که در سالن جلسات اداره کل دامپروزی خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: دادگستری خراسان شمالی برای رفع و کاهش آسیب‌های اجتماعی ارتباط مؤثری با سپاه دارد.

امام جمعه بجنورد:

حلقه‌های صالحین برای رفع آسیب‌های اجتماعی فعالیت کنند



وی با اشاره به اینکه اکنون حلقه‌های صالحین در بیش از دو هزار و ۷۰۰ محله خراسان شمالی فعال هستند، تصریح کرد: باید از این ظرفیت برای از بین بردن آسیب‌های اجتماعی استفاده کرد. امام‌جمعه بجنورد با تأکید بر تشکیل گروه‌های تخصصی برای پاسخ به شیئات بطن جامعه افزود: باید در رابطه با موضوعات مختلفی که جوانان و دانش آموزان با آن سروکار دارند، با استفاده از اساتید فن به شیئات فراوانی که برای دانش آموزان در فضای مجازی به وجود می‌آید پاسخ‌های دقیقی داشته باشیم. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بیان کرد: قدرت حلقه‌های صالحین برگرفته از مردم است و به همین دلیل باید همراه با مردم و با محتوای جدید به شیئات پاسخ داده شود؛ زیرا اگر مردم در این حلقه‌ها نتیجه و پاسخ مناسبی دریافت کنند حضور پرشوری در حلقه ها خواهند داشت.

معاون فنی و عمرانی شهرداری بجنورد:

موظف به تأمین فضای مناسب برای ورزش بانوان در بجنورد هستیم

فضایی که در حال حاضر برای این امر اختصاص داده شده حدود ۲۰ هزار متر مربع است، افزود: امکاناتی همانند آلاچیق، فضای سبز، محوطه سازی و...از قبل قیل آماده است و حدود ۵۰۰ متر مربع دیوار کشی داریم که سعی می‌کنیم با نماناسازی و زیبا سازی این دیوار، حس حصار کشی را کمتر کنیم. معاون فنی و عمرانی شهرداری بجنورد با بیان اینکه مجموعه معماران شهرداری در حال طراحی دیوار ها به بهترین شکل هستند، تصریح کرد: بخش زیادی از افراد جامعه ما متشکل از خانمها است و تنها یک پارک مهربانو برای بانوان کافی نبود. کشمیری با اشاره به اینکه یکی از مؤلفه‌ها، بحث تقارن این پارک با پارک مهربانو است، تأکید کرد: در پارک مهربانو از مجموعه سروپوشیده و سالن ورزشی به خوبی استفاده می‌شود ولی محوطه محدود آنجا برای ورزش‌هایی مثل دو، دوچرخه سواری، اسکیت و... مناسب نیست.

معاون فنی و عمرانی شهرداری بجنورد در خصوص زمان‌های استفاده بانوان از این پارک، بیان کرد: یکی از گزینه‌هایی که قطعی نشده اما می‌تواند گزینه خوبی باشد این است که پارک آفرینش زمانبندی شود؛ به این صورت که در روز که بیشتر بانوان تمایل به استفاده دارند ویژه بانوان باشد و شب‌ها به عنوان پارک خانواده استفاده شود.



نشود، مقرر شد پارک آفرینش برای این امر اختصاص داده شود. وی یکی از دلایل انتخاب این محل به عنوان پارک ویژه بانوان را برخوردار از حریم ایمن در ضلع غربی دانست و اظهار کرد: وجود امکاناتی مانند دریاچه، بیست اسکیت، سالن ورزشی، بدن سازی و خصوصا مجموعه رستوران، کافی شاپ و فضای مناسب برای دوچرخه سواری از جمله امکاناتی است که بانوان می‌توانند در این پارک از آن‌ها بهره‌مند شوند. کشمیری با اشاره به اینکه

امروزه عرصه جنگ برای بسیجیان فضای مجازی و آسیب‌های اجتماعی است



فرمانده سپاه خراسان شمالی با تأکید بر اینکه عرصه جنگ در بازه فکلی فضای مجازی و آسیب های اجتماعی است، گفت: بسیجیان امروز مأموریت های ویژه تری نسبت به دوران دفاع مقدس دارند. به گزارش مهر، سردار اسماعیل فرجی در اختتامیه نخستین جشنواره ارتقای سلامت اجتماعی که در سالن جلسات اداره کل دامپروزی خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: دشمن جنگ هوشمندانه و به تعبیر مقام معظم رهبری جنگ ترکیبی را علیه مردم ایران آغاز کرده است. فرمانده سپاه خراسان شمالی ادامه داد: فتنه‌های مختلفی را دشمن آغاز کرده که دین زدایی، ولایت ستیزی و ناامیدی مردم از انقلاب ارکان آن هستند. وی افزود: امروز دشمن به صورت شبانه روزی علیه مردم ایران خصوصا در فضای مجازی فعال است. فرجی بیان داشت: دشمن از راه‌های مختلفی در صدد آسیب رساندن به جوانان است لذا جنگ اراده‌ها در جریان بوده با این حال ما در این جنگ اراده خود را به دشمن تحمیل کرده ایم. فرمانده سپاه خراسان شمالی با تأکید بر اینکه سطوح درگیری ایران با دشمنان به نهایت خود رسیده، گفت: در این جنگ ما نیز دچار

خبر

خراسان شمالی آمادگی کامل برای جذب سرمایه‌گذاری را دارد

استاندار خراسان شمالی گفت: بسترهای لازم جهت استقبال از سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف فراهم است و منعی در ارائه تسهیلات و زمین نداریم. محمد رضا حسین نژاد در آئین رونمایی از دستگاه مولد اکسیژن ساز صنعتی از آمادگی صد درصدی استان جهت جذب سرمایه‌گذاران و تولید کنندگان در تمام ابعاد و حوزه‌های مختلف خبر داد و اظهار کرد: بسترهای لازم جهت استقبال از تمام سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف فراهم است.

استاندار خراسان شمالی ادامه داد: جهت گیری استان به سمت کار، تولید و شناسایی مزیت هر شهرستان هدایت شده است لذا به دنبال تقویت موضوعات حوزه تولید در سطح استان هستیم.

وی افزود: برای ارائه تسهیلات به تولید کنندگان و واگذاری زمین هیچ مشکل یا مانعی در استان وجود ندارد. حسین نژاد با تأکید بر اینکه باید به جوانان نخبه، دانشمندان و متخصصان داخلی اعتماد کرد، گفت: اعتماد به این قشر، تا کنون توفیقات بسیاری را در حوزه‌های مختلف نصیب کشور کرده است.

استاندار خراسان شمالی خاطر نشان کرد: باید با حمایت از متخصصان داخلی و شرکت‌های دانش بنیان هر نوع وابستگی به خارج از کشور در عرصه محصولات و مواد اولیه را به حداقل رساند.

در این مراسم کلنگ خط تولید مولد اکسیژن ساز صنعتی و بیمارستانی به زمین زده شد.

۳۰۶ هکتار زمین دولتی برای اجرای مسکن دولتی در خراسان شمالی تأمین شد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: ۳۰۶ هکتار زمین دولتی برای اجرای واحدهای مسکونی دولتی در قالب طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است و هم اکنون مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

قاسم قاسمی اظهار داشت: علاوه بر تأمین زمین دولتی برای اجرای مسکن در پنج شهر هم زمین مورد نیاز به محدوده شهرداری الحاق شده است که بر این اساس نیاز ۳ ساله استان در این زمینه تأمین شده است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

وی با اشاره به الحاق ۶۶ هکتار زمین در پنج شهر استان برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن افزود: برای اجرای این طرح در پنج شهر استان با مشکل تأمین زمین روبه رو بودیم که با پیگیری های انجام شده، ۶۶ هکتار زمین به محدوده این شهرها الحاق می شود.

وی افزود: در شهر راز ۲۲ هکتار، شوقان ۶ هکتار، ایور ۱۰ هکتار، حصارکمرخان ۱۱ هکتار و شیروان ۱۷ هکتار زمین در خارج از محدوده به شهر ملحق می شود و در اختیار طرح نهضت ملی مسکن قرار می گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی با اشاره به اینکه دستگاه‌های اجرایی تکلیف دارند تا زمین های مازاد را در اختیار طرح نهضت مسکن قرار دهند افزود: شناسایی زمین های مازاد دستگاه های اجرایی در حال اجرا است و البته انتظار داریم ادارات به صورت خوداظهاری زمین های مازاد را معرفی کنند.

وی با بیان اینکه قانون اعلام کرده است ادارات زمین های مازاد را در اختیار طرح چشم تولید مسکن قرار دهند اظهار داشت: در این زمینه برخی از دستگاه های اجرایی زمین مازاد را معرفی کرده، اما برخی هنوز معرفی نکرده اند، هر چندکه به نظر می رسد زمین در اختیار دستگاه های اجرایی وسعت قابل ملاحظه ای نیست.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی تصریح کرد: قرار است در چهار سال، ۴۸ هزار واحد مسکونی در شهرهای استان ساخته شود که بر این اساس سالاته بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی در مناطق مختلف استان اجرا خواهد شد.

جوجه ریزی در مرغداری‌های خراسان شمالی ۴۷ درصد رشد یافت

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: یک میلیون و ۲۸۵ هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های استان در بهمن ماه امسال انجام شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۷ درصد رشد دارد.

محمد محمدزاده با بیان اینکه برای تأمین گوشت مرغ وجود ندارد افزود: با توجه به افزایش جوجه ریزی، گوشت مورد نیاز بازار در این ایام تأمین خواهد شد.

وی افزود: در ۱۰ ماه سال جاری نیز در واحدهای مرغداری استان ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵.۵ درصد رشد دارد. وی با بیان اینکه مصرف روزانه گوشت مرغ در استان ۳۵ تا ۵۰ تن است افزود: با توجه به اینکه در اسفند ماه مصرف گوشت مرغ شهروندان بالا می رود برای تأمین ۸۰ تا ۸۰ تن گوشت مرغ برنامه ریزی شده است. محمدزاده اظهار داشت: همچنین برای هفته آخر اسفند ماه نیز پیش بینی ۱۱۵ تا ۱۲۰ تن گوشت مرغ انجام شده است، با توجه به جوجه ریزی مناسب در بهمن ماه سال جاری مشکل تأمین گوشت مرغ برای فروردین ماه سال آینده را نیز ندارد.

وی گفت: علاوه بر تأمین گوشت گرم برنامه ریزی ها برای توزیع گوشت منجمد نیز انجام شده است که در این رابطه ۶۰ تن گوشت مرغ منجمد و ۶۰ تن گوشت گوساله منجمد نیز در همین ایام بین استان توزیع خواهد شد. وی در خصوص نحوه خریداری گوشت گفت: شهروندان می توانند از طریق فضای مجازی و سطح بازار گوشت مورد نیاز خود را تأمین کنند، کسانی که از طریق فضای مجازی درخواست گوشت مورد نیاز را دارند ارسال برای آنان رایگان است. محمدزاده با بیان اینکه ۱۰۲ واحد فعال مرغ داری در استان وجود دارد افزود: ظرفیت جوجه ریزی این واحد ها در هر دوره دو میلیون و ۸۳۴ هزار قطعه است. وی گفت:

سرنه مصرف گوشت مرغ در این استان هم اینک ۳۱ کیلوگرم است که نسبت به ۲ سال گذشته پنج کیلوگرم افزایش یافته است.

حمایت کمیته امداد اهدا کردند که توسط مراکز نیکوکاری توزیع شد و علاوه بر آن ۲۳۲ کیلوگرم گوشت قرمز نیز توسط استان قدس به نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد اهدا شد که تمامی این گوشت ها با تحت حمایت نیز گفت: خیران استان ۵۱۶ کیلوگرم گوشت قرمز به نیازمندان تحت

افزایی کمیته امداد انجام شده است، افزود: به مناسبت میلاد با سعادت حضرت علی (ع) دو هزار و ۱۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان های اسفراین، بجنورد، شیروان، راز، گرمه و جاجرم و مانه و سملقان توزیع شده است. وی در رابطه با اجرای طرح اطعام نیازمندان نیز در این ایام اظهار کرد: به

همین مناسبت بیش از ۲۵ هزار و ۷۰۰ پرس غذای گرم توسط مراکز نیکوکاری سطح استان پخت و بین نیازمندان توزیع شد. وی همچنین با اشاره به کمک های خیران در تهیه گوشت مورد نیاز خانوارهای تحت حمایت نیز گفت: خیران استان ۵۱۶ کیلوگرم گوشت قرمز به نیازمندان تحت

انتقاد نمایندگان خراسان شمالی در مجلس از واقعی نبودن آمار شاخص های توسعه استان

نمایندگان مردم خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برخی آمار مربوط به شاخص های توسعه استان غیرواقعی است، گفتند: این وضعیت مانع بزرگ برای جذب اعتبارات ملی است. نمایندگان مردم استان در خانه ملت در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشتند: ارائه آمار اشتباه توسعه سبب شده است تا دست آنان در چانه زنی ها برای جذب اعتبارات بیشتر خالی باشد.

به گفته این نمایندگان، خوب نشان دادن حال استان درست است که خدمات نظام را نمایش می دهد اما نباید با آمار غیرواقعی سبب بروز مشکل در جذب اعتبارات شود زیرا این ضایع شدن حق مردم است.

این نمایندگان از مدیران خواستند تا مهندسی تازه ای در آمار شاخص های توسعه انجام شده و در آن بازنگری شود.

خوب نشان دادن حال بد به ضرر مردم است

نماینده مردم پنج شهرستان استان در این باره با انتقاد از اینکه خراسان شمالی از بیماری رنج می برد گفت: این در حالی است که در آمار وضعیت استان خوب نمایش داده شده است، این از آمار اشتباه محمّد وحید با اشاره به اینکه بیکاری و وضعیت نامناسب اشتغال سبب مهاجرت جوانان استان شده است اظهار داشت: ۲۵۰ هزار نفر از این استان حدود یک میلیون نفری مهاجرت کرده و در آمار جمعیت این استان و آمار بیکاری آورده نمی شود که سبب شده وضعیت استان خوب نشان داده شود.

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه، چابرم و مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی افزود: وضعیت استان از نظر بیمه تأمین اجتماعی هم مناسب نیست.

وی با تأکید بر لزوم جذب اعتبار از سطح ملی و اشتغال زایی گفت: در این زمینه باید طرح های آماده برای بهره مندی استان از اعتبارات ملی داشته باشیم.

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه، چابرم و مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی افزود: وضعیت استان از نظر بیمه تأمین اجتماعی هم مناسب نیست.

وی با تأکید بر لزوم جذب اعتبار از سطح ملی و اشتغال زایی گفت: در این زمینه باید طرح های آماده برای بهره مندی استان از اعتبارات ملی داشته باشیم.

نماینده مردم خراسان شمالی در پنج شهرستان خراسان شمالی تأکید کرد: آمار مدیران و مسوولان دستگاه های اجرایی باید واقعی باشد تا بتوان در پیگیری ها برای جذب اعتبار از استان دفاع کنیم.

شنکته روستاییان خراسان شمالی

دیگر نماینده مردم پنج شهرستان استان در مجلس شورای اسلامی هم با انتقاد از ارائه آمار نادرست به سطح ملی گفت: میزان بهره مندی روستاییان استان از آب آشامیدن سالم ۸۶ درصد عنوان شده است، این در حالی است که در کنار این آمار اعلام شده که ۳۰۰ روستای این خطه از کشور با تنش آبی روبه رو است.

سیدمحمد پامهر اظهار داشت: این آمار متناقض است، چگونه است که شاخص بهره مندی آب بالا و با این وجود ۳۰۰ روستا با تنش آبی روبه رو است؟

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه، چابرم و مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی افزود: اکنون شهرهای استان هم با تنش آبی روبه رو شده اند، خوب جلوه دادن شاخص های توسعه سبب می شود که اعتراض های ما به عنوان نماینده خانه ملت و پیگیری ها به نتیجه مطلوب نرسد. وی وضعیت این روستاها را به مدیران در خوب جلوه دادن حال و روز توسعه استان سبب شده وضعیت استان در حوزه های مختلف بر اساس واقعیت ها اعلام نشود و نتوانیم اعتبارات خوبی جذب کنیم.

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، گرمه، چابرم و مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی افزود: مدیران دستگاه ها، چه آنان که گمان می رود تغییر کنند تا ۲ ماه دیگر آمار مربوط به شاخص های توسعه را به روز رسانی کنند.

روم توسعه صنایع

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی هم بر توسعه صنایع پایین دستی تأکید کرد و گفت: صنایع مولد و مادر خوب در استان داریم اما برای توسعه صنایع پایین دستی خوب کار نشده است.

علی جدی با اشاره به تعطیلی برخی از صنایع و واحدهای تولیدی استان و نقش اجیای آن در توسعه گفت: باید برای احیای صنایع تلاش شود، علاوه بر آن باید مشکلات سایر صنایع پیش از آن که آنان برای حل مضللات مراجعه داشته باشند، شناسایی شود.

وی تصریح کرد: در این باره باید کمیته ویژه برای بررسی وضعیت فعالیت واحدهای تولیدی استان تشکیل شود، باید پیش از مراجعه صاحبان صنایع، ما به آنان مراجعه کنیم و مشکلات و شناسایی و حل کنیم.

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی گفت: باید به دنبال راه اندازی واحدهای تولیدی تعطیل شده باشیم.

ایشان با اشاره به قضاوت مراکز جهانی درباره بهبود شاخص های اقتصادی ایران پس از انقلاب گفتند: با وجود آنکه بنده در زمینه نابرخورداری طبقات ضعیف همواره انتقاد دارم، حتی در مساله اقتصاد نیز به گزارش مراکز اقتصادی معروف دنیا، پیشرفت های بزرگی ایجاد شده است؛ ضمن اینکه در خودکفایی بسیاری...

در آستانه سالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح امروز (پنجشنبه) در ارتباط تصویری با جمعی از مردم آذربایجان، حرکت ۲۹ بهمن را زمینه ساز استمرار حرکت عظیم میدانی مردم و در نهایت پیروزی انقلاب خواندند و با برشمردن عوامل مؤثر در استمرار انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته و همچنین نیازهای امروز و فردای کشور، با اشاره به اقدام خودجوش و عظیم مردم در ۲۲ بهمن امسال گفتند: امسال مراسم ۲۲ بهمن واقعا اعجاب برانگیز و تحسین برانگیز بود، زیرا به رغم ویروس کرونا و مشکلات معیشتی و انبوه دروغ پراکنی رسانه های بیگانگان، حضور مردم در اکثر شهرها و مناطق کشور نسبت به سال قبل افزایش چشمگیر داشت.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ را روز درخشش تبریز دانستند و با تأکید بر اینکه حرکت و ابتکار مردم تبریز در این روز موجب شکل گیری سنت چهارم گیری و استمرار مبارزه ملت و نمردهی انقلاب شد، افزودند: این انقلاب با تفنگ و سیاسی کاری و حزب بازی به پیروزی نرسید بلکه عامل اصلی پیروزی انقلاب حضور میدانی مردم بود و مردم تبریز با ابتکار خود پایه گذار استمرار این حرکت میدانی شدند.

حضرت آیت الله خامنه ای موضوع استمرار انقلاب و حرکت انقلابی را از اصول اساسی مکتب امام برشمردند و خاطر نشان کردند: امام بزرگوار بعد از پیروزی انقلاب، تمام همت خود را بر استمرار حرکت انقلاب معطوف کردند و نمونه بارز آن تدبیر امام در دفاع مقدس بود که ایشان از یک جنگ تحمیل شده به ملت، وسیله ای برای اقتدار ملی و اعتبار بین المللی به وجود آوردند.

ایشان استمرار انقلاب و حرکت انقلابی بر اساس سیره امام را یکی از مهمترین مقوله های جذاب برای امروز و فردای کشور دانستند و سپس به تبیین مفهوم و مصادیق استمرار انقلاب پرداختند.

رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه استمرار انقلاب به معنای در نظر داشتن اهداف و آرمانها و تأمین نیازهای کوتاه مدت و بلند مدت برای رسیدن به این اهداف است، گفتند: هدف های انقلاب عبارتند از: پیشرفت واقعی و همه جانبه مادی و معنوی، تحقق عدالت اجتماعی، اقتدار کشور، تشکیل جامعه اسلامی و در نهایت شکل گیری تمدن بزرگ و نوین اسلامی.

حضرت آیت الله خامنه ای سپس به برخی مصادیق که زمینه ساز استمرار انقلاب و رسیدن به اهداف هستند و همه باید در حد توان خود آنها را انجام دهند، اشاره کردند و افزودند: تلاش دانشمندان و پژوهشگران، تلاش علمای حوزه و دانشگاه، فعالیت کارآفرین و کارگر، کوشش جوان دانش پژوه در دانشگاه و حوزه، فعالان عرصه خدمات اجتماعی، فعالان میدانی کمک های مؤمنانه، فعالان حوزه دفاع نظامی، فعالان جهاد تبیین، کارکنان خدوم حکومتی، روشنگری های روشنگران سیاسی در رسانه های مختلف و فضای مجازی و بویژه در رسانه ملی، کمک به مراکز مقاومت در منطقه و دنیای اسلام، و کسانی که آماده حضور در میدان های حوادث گوناگون همچون دفاع از حرم و یا ۹ دی هستند، همه اجزای یک حرکت عمومی با نگاه به هدفهای بلند انقلاب هستند که زمینه ساز استمرار انقلاب می شوند.

ایشان برخی از این تلاش ها را مربوط به امروز و برخی را هم مربوط به آینده دانستند و با تأکید بر اینکه مردم عموماً حرکت و نیازهای امروز را تشخیص می دهند و سریع و هشیارانه وارد میدان می شوند، گفتند: نمونه بارز این حرکت ها دفاع مقدس است که با یک اشاره امام بزرگوار، سیل جمعیت به سمت میدان های نبرد روانه می شد و در قضایای بعدی مانند دفاع از حرم، مقابله با ضدانقلاب و حضور حماسی در ۹ دی سال ۸۸ نیز این هوشمندی ملت واقعاً خیره کننده بود.

ایشان فعالیت های علمی را یکی دیگر از میدانی حضور مؤثر ملی دانستند و افزودند: در قصیه کرونا، جوانان دانشمند بلافاصله نیاز روز را

تشخیص دادند و مشغول به کار شدند که نتیجه آن تولید انواع واکسن و بی نیاز شدن از دست دراز کردن مقابل دیگران شد و اگر این تولید ملی نبود، واکسن را نیز به ایران نمی دادند.

«حضور خودجوش و تحسین برانگیز مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال» نمونه اخیر از کارهای نقد و بزرگ ملت بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: مردم با وجود اینکه در محاصره انواع مشکلات مانند کرونا، مشکلات معیشتی، لجن پراکنی های بیگانگان و متأسفانه کمک بعضی عناصر داخلی به آن لجن پراکنی ها قرار داشتند، این راهپیمایی عظیم را به گونه ای انجام دادند که بر اساس گزارش های معتبر جمعیت در اغلب استان ها بیش از سال گذشته بود.

ایشان در کنار نیازهای نقد و فعلی کشور، توجه به نیازهای آینده را نیز بسیار مهم دانستند و تأکید کردند: اگر امروز به فکر نیازهای اساسی آینده مانند «تربیت دانشمند و محقق و تقویت نهضت علمی» و «فرزندآوری، تکثیر نسل و تأمین عنصر لازم برای پیشرفت کشور یعنی جوانان» بنابیم، بیست سال دیگر دچار مشکل خواهیم شد.

حضرت آیت الله خامنه ای «نرژمی صلح آمیز هسته ای» را از دیگر نیازهای اساسی آینده خواندند و گفتند: علت تکیه جبهه دشمن بر مساله هسته ای ایران و اعمال تحریم های ظالمانه با وجود اطلاع آنها از استفاده صلح آمیز ما و بیان حرف های مهمل مانند فاصله نزدیک ایران تا سلاح اتمی، جلوگیری از پیشرفت علمی کشور برای رفع نیاز آینده ایران است.

ایشان در بیان نمونه ای که کوتاهی و غفلت از آن موجب ایجاد مشکلاتی در سال های بعد شد، به مساله بگرام اشاره کردند و گفتند: در قضایای بگرام در سال های ۹۴ و ۹۵ ایراد و اعتراض بنده این بود که نکاتی باید در بگرام رعایت می شد تا مشکلات تلافی پیش نیاید و در تذکرات هم مکرر آنها را گفتم اما بعضی از آن نکات مورد توجه قرار نگرفت و مشکلات بعدی که همه مشاهده می کنند پیش آمد؛ بنابراین، نگاه به آینده مهم است.

ایشان در ادامه، فعالیت های پر شمار انجام شده در چهار دهه گذشته را بسیار تمریخ و موجب استمرار انقلاب دانستند و گفتند: نباید مشکلات نقد روی انبوه پیشرفت های بزرگ غبار بنشانند.

رهبر انقلاب با اشاره به پیشرفت حیرت آور علمی در بخش های

متخلف و اذعان مراکز جهانی به سرعت رشد علمی ایران چندین برابر میانگین جهانی، خاطر نشان کردند: انقلاب همچنین موجب پیشرفت های شگفتی آور در زیرساخت های اساسی مانند راه سازی، سدسازی، آب رسانی، برق رسانی، و خدمات سلامت و پزشکی نیز شد که اگر انقلاب و حرکت جهادی نبود، قطعاً این پیشرفت ها به دست نمی آمد.

ایشان با اشاره به قضاوت مراکز جهانی درباره بهبود شاخص های اقتصادی ایران پس از انقلاب گفتند: با وجود آنکه بنده در زمینه مسائل اقتصادی مانند عدالت اجتماعی، توزیع عادلانه ثروت و نابرخورداری طبقات ضعیف همواره انتقاد دارم، حتی در مساله اقتصاد نیز به گزارش مراکز اقتصادی معروف دنیا، پیشرفت های بزرگی ایجاد شده است؛ ضمن اینکه در خودکفایی بسیاری از اقلام و افزایش اعتماد به نفس تولیدکننده داخلی پیشرفت های مهمی داشته ایم.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: رسانه ملی در انعکاس دستاوردهای بخش تولید تکلیف بزرگی دارد که البته آنچنان که باید و شاید به آن عمل نشده است و این کار باید انجام شود.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: همه فعالان در بخش های مختلف به تداوم انقلاب در این ۴۳ سال کمک کردند البته بعضی از غفلت ها، کم کاری ها و سوءنیتها نیز وجود داشته است که اگر نبود، وضع کشور بهتر بود.

ایشان علت این حجم از دشمنی ها علیه انقلاب را «زنده و زاینده بودن انقلاب» خواندند و افزودند: زنده بودن انقلاب یعنی دل بستگی عموم مردم و نسل های جدید به آرمان های انقلاب که اگر این دل بستگی و ایستادگی نبود، دشمن نیازی نداشت این همه خیانت به خرج دهد؛ بنابراین، دشمنی ها به علت پایداری و وفاداری ملت به اهداف انقلاب است.

حضرت آیت الله خامنه ای، اظهار نظر بعضی از افراد مدعی دل بستگی به انقلاب مبنی بر دور شدن انقلاب از اهداف را صادقانه ندانستند و افزودند: کسانی که زندگی و مشی اشرافی دارند یا دم از تسلیم در مقابل استکبار و آمریکا می زنند، نمی توانند مدعی پایبندی و دل بستگی به انقلاب باشند، چون شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان و محرومان، و مقابله با استکبار است و بیان این حرف ها از آن افراد قابل قبول نیست.

رهبر معظم انقلاب در دیدار مردم تبریز

جزو منتقدان اقتصاد کشور هستیم

دشمن به مراکز که در پیشرفت انقلاب تأثیر دارند تهمت می زند؛ امروز نوبت سپاه است



رهبر انقلاب، ایستادگی و مقاومت افتخارآفرین ملت ایران را نه تنها موجب پیشرفت کشور بلکه دارای تأثیرات مهم منطقی برشمردند و خاطر نشان کردند: مقاومت رو به رشد در منطقه، ابهت استکبار را در هم شکسته و زبان ملتها را در مقابل آمریکا گشوده است که باید این نعمت را با استمرار انقلاب، قدر بدانیم.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه یک سفارش مهم به جوانان داشتند، مبنی بر اینکه ببینید دشمن کدام نقطه را هدف گرفته است و شما در نقطه مقابل آن، حرکت و عمل کنید.

ایشان افزودند: دانش امروز افکار عمومی به ویژه فکر و ذهن جوانها را هدف گرفته است تا با هزینه کردن میلیاردها دلار و با طراحی های مختلف در اتاق های فکرشان، بتوانند ملت ایران و به خصوص جوانان را از مسیر انقلاب برگردانند.

رهبر انقلاب اسلامی «فشار اقتصادی» و «عملیات رسانه ای» را دو ابزار اصلی استکبار برای جدا کردن مردم از نظام و دستکاری در فکر آنها برشمردند و گفتند: دروغ پردازی و تهمت زنی به ارکان انقلاب و مراکز که در پیشرفت انقلاب تأثیر دارند، شیوه هایی است که در عملیات رسانه ای استفاده می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای، تهمت زنی به مجلس، شورای نگهبان، سپاه و شهید بزرگوار سردار سلیمانی را نمونه هایی از این لجن پراکنی ها خواندند و خاطر نشان کردند: آنها اگر از خشم مردم نمی ترسیدند، به امام هم تهمت می زدند اما جرأت این کار را ندارند.

ایشان با تأکید بر اینکه جوانها و ملت ایران باید در مقابل تهمت زنی و دروغ پردازی های رسانه ای و همچنین فشار اقتصادی بایستند، گفتند: راه مقابله با فشار اقتصادی، تلاش درونی و خنثی کردن تحریم هاست؛ البته در کنار آن تلاش دیپلماسی نیز خوب است همچنین برادران خوب و انقلابی ما برای از بین بردن تحریم ها و

مجاب کردن طرف مقابل مشغول کار هستند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: کار عمده در مقابله با فشار اقتصادی، خنثی کردن تحریم ها از طریق تقویت تولید و تحرک اقتصادی است که در این زمینه حرکت دانشجویان ها بسیار مهم است.

ایشان همچنین همگان بویژه جوانان را به دعا، توسل و بهره مندی از برکات روز نیمه رجب فراخواندند و گفتند: ارتباط با خدا به زندگی، کشور و آینده انقلاب برکت می بخشد.

پلاس بافی میراث عشایر خراسان شمالی



به گونه ای منظم در کنار هم دیگر قرار می گیرد و بعد برای این که تارها به هم نخورد روی چوب کار را با گل می پوشانند. در همین مرحله است که میله ای به نام «کججو» یا «کوجی» نیز که کار جدا نگه داشتن تارهای زیرورو را به عهده دارد در محل میله ها قرار می گیرد.

بافت پلاس همانند گلیم ساده است و بیشتر بدون نقش و یا دارای نقوش بسیار ساده هندسی در تنوع رنگی محدود (عموماً دو یا سه رنگ) بوده که به صورت نوارهای ساده در عرض دست بافته به کار می رود. گاهی برای بود از نوارهای باریک پارچه های نخی (اغلب کهنه و مستعمل) استفاده می شود و در نهایت دست بافته ای با تنوع رنگی زیاد که راه راه رنگی است تولید می شود.

بافته های عشایر را عمدتاً زنان می بافند تولید پلاس نیز در جوامع عشایری روستایی تقریباً حالت حرفه ای غیر دائم و فصلی دارد و بافندگان از آن بیشتر زنان و دختران خانه دار هستند به موازات سایر فعالیت های خود از اوقات فراغتشان برای بافت استفاده می کنند.

قسمت عمده پلاس های تولیدی زنان عشایر جنبه خودمصرفی دارد و به صورت گوناگون مانند گلیم، گلیم چه، جوال، خورجین و غیره در زندگی روزمره آنان نیز در مراکز دادوستد محلی میادله می شود.

و از ایندگی بخشی از درآمد مورد نیاز خانوار را تأمین می کنند. به دلیل این که عشایر دائماً در حال کوچ کردن و بیلاق و قشلاق هستند، بافته های طوری طراحی و ساخته می شوند که به راحتی با اسب و شتر قابل حمل باشند. خودکفایی عشایر، خود را در بافته های آن ها به هم نخورد روی چوب کار را گل می کنند. سپس به وسیله ماسوره و نخ پلاس را می بافند. برای بافت پلاس ابتدا چند ردیف شست ها را می چینند که به آن ساده گویند بعد به وسیله تکه های پارچه شروع به بافتن پلاس می کنند.

برای بافت پلاس ابتدا دار آن را به وسیله دو میخ یا میله فلزی بلند را بافاصله معادل طول گلیمی که با نقش مورد نظر است بر زمین فرومی کنند و بر یک میخ یا میله فلزی بلندتر در میان آن ها قرار می دهند و سپس نخ تار را به صورت چپ و راست به دور آن ها می پیچند. تارهای چله بر روی تیرهای بالا و پایین دار مرتب می شود

پلاس از نظر ظاهری به گلیم درشت بافت شباهت دارد و روش بافت آن شبیه گلیم و از تارپود پنبه ای استفاده می شود با این تفاوت که در بافت پلاس از نخ های پنبه ای نامرغوب و پست استفاده می شود است، پلاس در برخی مواقع پشمی است که به کار زیرانداز و فرامه ساز، «سياه چادر» برای ایلات و عشایر استفاده می شود. معمولاً برای تولید آن از نخ پنبه ای نمره ۲ برای تار و نخ نمره ۵ برای پود در رنگ های مختلف استفاده می شود. گاه به جای نخ پود از نوارهای باریک پارچه ای که از لباس های مستعمل بریده شده نیز به عنوان پود استفاده می نمایند و به عنوان زیرانداز کم بها مورد مصرف دارد. گاه برای بافت از پشم استفاده می نمایند که در آن صورت عایق رطوبت بوده و برای زمین های مرطوب مناسب است. معمولاً بافت یک قطعه پلاس، حدود دو روز طول می کشد. موارد مصرف آن به جز زیرانداز، کیف، سجاده، خورجین و ... نیز است.

